
                                                                                                                                 
СОВЕТ  

КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАНЕВСКОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  20 февраля 2013 года                                                                                № 145 

 

поселок Кубанская Степь 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ 

КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАНЕВСКОГО РАЙОНА  

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 

года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», а также 

Уставом Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, Совет 

Кубанскостепного сельского поселения Каневского района Краснодарского края 

р е ш и л: 

1. Утвердить местные  нормативы градостроительного проектирования 

Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (прилагаются). 

2. Считать утратившим силу решение Совета Кубанскостепного сельского 

поселения Каневского района от 15.12.2010 года № 44 «Об утверждении 

местных нормативов градостроительного проектирования  Кубанскостепного 

сельского поселения Каневского района Краснодарского края». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Кубанскостепного сельского поселения по 

вопросам экономики и бюджету. 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава Кубанскостепного сельского 

поселения Каневского района                                                               А.Л. Асланян 
 


